MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13/2022 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 03 de Março de 2022

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com o contido no Processo n°
23074.105181/2021-49 do Departamento de Ciências Farmacêuticas,

R E S O L V E:

Designar os(as) Professores(as) Doutores(as)  (Presidente) -RUI OLIVEIRA MACEDO
DCF/CCS/UFPB (SIAPE 6337230);  (MembroNEREIDE STELA SANTOS MAGALHÃES
Titular) - Departamento de Ciências Farmacêuticas da UFPE - SIAPE 1134043; CRISTIANE

 (Membro Titular) - Departamento de Tecnologia Farmacêutica eFERNANDES DE ASSIS
Alimentos da UFRN - SIAPE 2378605; (MembroSILVANA TERESA LACERDA JALES
Suplente) - DCF/UFPB (SIAPE 2115678); THAIZA CHRISTINA MONTENEGRO

 (Membro Suplente) - Departamento de Medicina Tropical da UFPE - (SIAPESTAMFORD
2345892) e  (Membro Suplente) -ARNOBIO ANTONIO DA SILVA JUNIOR
Departamento de Farmácia da UFRN - (SIAPE 1639820), para comporem a Banca
Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na carreira do Magistério
Superior, Classe Adjunto A, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, uma(01) vaga, na
Área de conhecimento Tecnologia de Alimentos, Bromatologia, Nutracêuticos e
Suplementação Alimentar.

(Assinado digitalmente em 03/03/2022 16:46)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.105181/2021-49

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2022 PORTARIA 03/03/2022

9289c5b54f